0

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19.06.2025            059-06-01/01-03-р-188

О внесении изменений в приложение 1
к распоряжению начальника департамента финансов
администрации города Перми
от 03.10.2024 № 059-06-01/01-03-р-228
"О порядке применения бюджетной классификации"

На основании пункта 3 статьи 5 Положения о бюджете и бюджетном процессе в городе Перми, утвержденного решением Пермской городской Думы от 28.08.2007 № 185, Устава города Перми, утвержденного решением Пермской городской Думы от 25.08.2015 № 150:
1. Внести в Приложение 1 "Указания о порядке применения целевых статей расходов бюджета города Перми" к распоряжению начальника департамента финансов администрации города Перми от 03.10.2024 № 059-06-01/01-03-р-228 "О порядке применения бюджетной классификации" (в редакции распоряжений начальника департамента финансов администрации города Перми от 18.10.2024 № 059-06-01/01-03-р-246; от 22.11.2024 № 059-06-01/01-03-р-289; от 17.12.2024 № 059-06-01/01-03-р-312; от 28.12.2024 № 059-06-01/01-03-р-338; от 22.01.2025 № 059-06-01/01-03-р-10; от 23.01.2025 № 059-06-01/01-03-р-11; от 27.01.2025 № 059-06-01/01-03-р-14; от 04.02.2025 № 059-06-01/01-03-р-25; от 18.02.2025 № 059-06-01/01-03-р-39; от 25.02.2025 № 059-06-01/01-03-р-51; от 02.04.2025 № 059-06-01/01-03-р-98; от 03.06.2025 № 059-06-01/01-03-р-165) следующие изменения:
1.1 в подразделе 3.10 Муниципальная программа "Дорожная деятельность и благоустройство города Перми" на соответствующие целевые статьи" абзац сорок шестой изложить в редакции:
"9Д019 Возмещение убытков при изъятии земельных участков и объектов недвижимости, имущества в целях строительства (реконструкции) дорожных объектов";
1.2 подраздел 3.13 Муниципальная программа "Развитие системы жилищно-коммунального хозяйства в городе Перми" на соответствующие целевые статьи":
1.2.1 дополнить абзацем сорок шестым следующего содержания:
"9Д190 Обустройство мест отвала снега";
1.2.2 абзац шестьдесят первый изложить в редакции:
"21830 Выполнение работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, направленных на исполнение судебных актов".
2. Начальнику отдела информационных систем департамента финансов администрации города Перми Долгих С.В. разместить настоящее распоряжение на сайте департамента финансов администрации города Перми.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания и применяется при исполнении бюджета города Перми на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника отдела бюджетного планирования департамента финансов администрации города Перми Хибовскую О.Н.

И.о. начальника департамента                                                           И.В. Канзепарова

image1.png

media1.svg